
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
План совместной деятельности 

по духовно-нравственному воспитанию 
подрастающего поколения МКОУ «СШ №10»   

и храма святителя Луки Крымского 
на II полугодие 2023-2024 уч.года. 

 
№ 

п/п 
Мероприятие срок Ответственные 

1 Зимние православные праздники 23.01.2024 классные руководители 
2а класс - Мясоедова Е.Е. 
3 класс - Солдатова А.Ю. 

2 Встреча с батюшкой про посты 26.01.2024 классный руководитель 5б 
Тимофеева В.В. 

3 Праздник «Сретение» февраль советник по воспитанию 
Шепелева А.С. 

4 Праздник «Масленица» март воспитатели гпд 
(все начальные классы) 

5 Великий пост март классный руководитель 5б 
Тимофеева В.В. 

6 Экскурсия в православный храм апрель учитель ОДНК и ОРКСЭ 
Тимофеева В.В., 

классные руководители 
7 День славянской письменности май учитель русского языка 

Зайцева А.В. 
8 Пасхальная неделя 

(выставка декоративно-прикладного 

творчества) 

май заместитель директора по ВР 

Ядыкина М.Ю. 

9 Последний звонок май заместитель директора по ВР 

Ядыкина М.Ю., 
классные руководители 

10 Школьный проект «Беседы с 

батюшкой» 
Январь - 

май 
учитель ОДНК и ОРКСЭ 

Тимофеева В.В., 
классные руководители 

 

 

 
 

«Утверждаю» 
Директор МКОУ «СШ №10» 
______________Н.С. Петрушина 
Приказ №5/1 от «04»января 2024 г. 
 



 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №10» 

 
ПРИКАЗ 

 
           «24» января 2024 года                                                                                    №6/1 
                                                                                             

 
Об утверждении Плана совместной деятельности  
по духовно-нравственному воспитанию на II  полугодие 2023-2024 года. 

 
      В целях организации и систематизации работы по патриотическому и духовно-
нравственному воспитанию обучающихся  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить: 
План совместной деятельности по духовно-нравственному воспитанию 

подрастающего поколения МКОУ «СШ № 10» и храма святителя Луки Крымского на 

2 полугодие 2023-2024 года (Приложение 1). 
     
     2.  Заместителю директора по ВР Ядыкиной М.Ю.: 
           1. довести настоящие План до сведения учителя ОДНК и ОРКСЭ в срок до 05.02.2024; 
           2. разместить настоящий План на школьном сайте. 
 

 
 
 

 
Директор МКОУ «СШ №10»        _________________________    Н.С.Петрушина 
 
 
 
С приказом ознакомить под роспись 

  
 

Заместитель директора по ВР ___________________ М.Ю. Ядыкина 
 
 
 
 
 


	C:\Users\Lenovo\Desktop\Plan 2 chtnvert Batuhka.pdf
	C:\Users\Lenovo\Desktop\ПРИКАЗ  утверждение Плана 2 пол.pdf

		2024-02-01T16:27:21+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2024-02-01T16:27:42+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




